Protocolo Eletrônico: nº 2025121811001
Modalidade: Dispensa de Licitação – DL/2025.021-CMA
Fundamentação Legal: Art. 75, II, e Art. 95, §2º, da Lei nº 14.133/2021
Objeto: Aquisição de pneus para veículos oficiais da Câmara Municipal de Alvorada – TO
Valor Total: R$ 4.794,00 (quatro mil setecentos e noventa e quatro reais)
Fiscal da Contratação: Atanásio Araújo da Costa
Contratada: GPS E-NEGOCIOS, inscrita no CNPJ sob nº 27.671.307/0001-70

1. DO OBJETO
1.1. A presente Ordem de Execução tem por objeto a aquisição de 04 (quatro) pneus novos destinados aos
veículos oficiais Montana, placas MWQ1H95 e MWQ1I65, pertencentes à frota da Câmara Municipal de

[...]

95, §2º, da Lei nº
14.133/2021, contendo a justificativa da necessidade, pesquisa de preços, demonstração da vantajosidade e
comprovação da regularidade fiscal da empresa contratada.

3. DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

3.1. O valor total da aquisição é de R$ 4.794,00 (quatro mil setecentos e noventa e quatro reais),
correspondente ao fornecimento de 04 (quatro) pneus, ao valor unitário de R$ 1.198,50 (mil cento e noventa
e oito reais e cinquenta centavos).

3.2. O pagamento será efetuado em parcela única, após a entrega integral do objeto, mediante
apresentação de nota fiscal devidamente atestada pelo fiscal da contratação, observado o prazo
administrativo.

4. DO PRAZO DE EXECUÇÃO / ENTREGA